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. 홢 'Ordføreren' . (Krågh):, Jeg ønsker at 
gøre opmærksom :Paa, at der ved Lovfor- 
slaget, saaledes som det nu foreligger, er 
stillet et efter danske finansielle Forhold 
endogsaa meget betydeligt Beløb til Dis- 
position for Prisnedsættelser til Gunst for 
alle, dels ved Statens Initiativ og dels ved 
kommunalt Initiativ. Det er endvidere 
min Overbevisning, at det Beløb, der stil- 
les til Eaadighed for Kommunerne til pris- 

. regulerende Foranstaltninger til Gunst for 
de vanskeligst stillede i Kommunen, vil 
være af en saadan Størrelse, at der paa 
Grundlag af det kan foretages Foranstalt-, 
홢nincfAv nrt ffQ cl At, Prisriivp.fl.n. dp/r ved Stat.s- 
foranstaltningerne er tilvejebragt, af meget 
betydeligt Omfang, saaledes at man ved 
denne Dyrtidslov fra Rigsdagens Side, naar 
d en er, vedtaget i de; to Ting, har givet 
Udtryk for en klar Fotstaaelse. af, at de 
ekstraordinære Vanskeligheder, som disse; 
Tider indebærer, maa imødegaas ved alle 
til Raadighed staaende Midler, saaledes at 
rimelige : og, taalelige Kaar i det Omfang, 
som det overhovedet er, Samfundet muligt 
at tilvejebringe, virkelig ogsaa skabes for 
Befolkningen her i Landet. Men jeg er 
ikke i Tvivl om, at den højtærede Inden- 
rigsminister, som jo ikke mener at kunne 
strække sig videre end  til at give Tilsagn 
om at ville administrere i Henhold til 
denne Lov, efterhaanden : som Tiden skri- 
der, vil komme til at . erkende, at det, der 
her foreligger, i Virkeligheden er fyldest- 
gørende og svarer til sin Hensigt. 

Dermed skal jeg paa ny anbefale Ind- 
stillingen til Vedtagelse her i Tinget. 

Indenrigsministeren (Rode) : Den ærede 
Ordfører har fremhævet' alt det i "Lovfor- 
slaget, som er bedre end i den, tidligere 
Lovgivning, og det er der jo ogsaa Grund 
til at dvæle ved. Jeg kan derfor kun saa 
meget mere beklage, at man ikke har taget 
det lille Skridt videre, som havde ført til 
et fuldkomment og til alle Sider tilfreds- 
stillende Lovforslag. 

- Hermed sluttede forhandlingen. 

Fællesudvalgets Indstillinger til Lands- 
tingets Affattelse af Lovforslaget (se Til- 
læg R. ;Sp. 310) 
vedtogesenstemmigt med 45 Stemmer. 

Lovfòr slagd," saaledes ændret, (sèr' Til- 
, læg C.) , 홢 ' ; ; 홢 

vedtoges ligeledes enstemmigt med 45 Stem- 
홢 I I ;; , I mer. 

Formanden: Der vil nu blive givet 
Folketingets Formand Meddelelse om denne 
Vedtagelse. 

Efter hvad der er mig meddelt, kan 
det ventes, at Folketinget paa Tirsdag eller 
Onsdag oversender Forslag til Lov om Fast- 
sættelse af Husleje, og jeg fastsætter der- 
for Dagsordenen for næste Møde Torsdag 
den 11. Juli d. A. Kl. til: 

Eventuelt: Første Behandling af:  
Forslag til Lov om Fastsættelse af Hus- 

leje. ; 

Mødet .IiæYet Kl. GVa- 

3 8 t e  Møde.  

Torsdag den 11. Juli Kl. ll/2. 

F ormanden: Ved Skrivelse af Gaars 
Dato oversender Folketingets Formand: 

' Forslag til Lov om Nedsættelse a{ eli 
Kommission til Overvejelse af Boligforhold 
og' 

For slag til Lov om Fastsættelse af 
Husleje, 
hvilke Lovforslag er vedtagne af Folke- 
tinget, med Anmodning om, at Lovforsla- 
gene maa blive forelagt her. Dette sker 
herved. r 

Eksemplarer er omdelte. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Eventuelt: Første Behandling a f  For- 
slag til Lov om Fastsættelse af Husleje. 

(Lovforslaget findes i, Tillæg C. Sp. 
103). 

Formanden: Denne Sag kan kun 
med Tingets. Samtykke behandles i dette 
Høde, men hvis ingen Indsigelse frem- 
kommer, betragter jeg Samtykket til dens 
For eto-g«Ise som givet. (Pphold). Det er 
givet 


